Glass
Accessories
σχεδιάζουμε, παράγουμε,
στηρίζουμε...
...τον γυάλινο κόσμο σας!
designing, producing,
building...
...your glass world!

Φινιρισματα Finishings
τρΟΠΟσ ΠαραΓΓΕΛιασ
hOW TO ORDER
0000.000.00
aΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ.ΔΙΑΣΤΑΣΗ.ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ
PRoDUCT nUMBER.DiMEnSion.FiniSHinG
η διάσταση χρησιμοποιείται για περιορισμένα προϊόντα όπως λαβές. Όπου
δεν υπάρχει διάσταση ο αριθμός του προϊόντος ακολουθείται απο τον κωδικό
φινιρίσματος.
dimensions are used for a limited range of products, such as handles. Wherever
there is no dimension the product number is followed by the finishing code.
ΕΠΕξήΓήσή συμβΟΛων symbOls
 ΠΑχΟσ ΓΥΑΛΙΟΥ / GLASS tHICKNeSS
 ΒΑρΟσ ΠρΟΙΟΝΤΟσ / ProdUCt WeIGHt
0100 3802 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 23 24 25 2826 2927 30 31 3532 3633 3734 39
 [Hinges
101
102
102G 103 141 142 118
ΣΕΛ. PAGE 10 ΣΕΛ. PAGE 11 ΣΕΛ. PAGE 12
117
114
104
144
134
105 ΑL
105 IN
105G
105L 154
ΣΕΛ. PAGE 12 ΣΕΛ. PAGE 13 ΣΕΛ. PAGE 14
155 122 183 123 161 167
ΣΕΛ. PAGE 14 ΣΕΛ. PAGE 15
162 181 181 ZINC ALLOY 187 182 182 ZINC ALLOY
ΣΕΛ. PAGE 15 ΣΕΛ. PAGE 16 ΣΕΛ. PAGE 17
184 185 190 192 175 176
ΣΕΛ. PAGE 17 ΣΕΛ. PAGE 18 ΣΕΛ. PAGE 19
177 170 171 171S 173 179
ΣΕΛ. PAGE 19 ΣΕΛ. PAGE 20 ΣΕΛ. PAGE 21
W100 NS100.01 152HD 152
ΣΕΛ. PAGE 21 ΣΕΛ. PAGE 22
 [Bolts
900 901 902 906 903 904
ΣΕΛ. PAGE 23 ΣΕΛ. PAGE 24
903G 908 909 911 912 911.SQ
ΣΕΛ. PAGE 25 ΣΕΛ. PAGE 26
 [Locks
210 230 231 211 212 206
ΣΕΛ. PAGE 27 ΣΕΛ. PAGE 28 ΣΕΛ. PAGE 29
  [Locks
201 AL. 201 INOX 202 AL. 202 INOX 207 208
ΣΕΛ. PAGE 29 ΣΕΛ. PAGE 30 ΣΕΛ. PAGE 31
227 228 247 248 243 243G
ΣΕΛ. PAGE 32 ΣΕΛ. PAGE 33
244 280 280WC 281 284 285
ΣΕΛ. PAGE 34 ΣΕΛ. PAGE 35
250 252
GAUDI
FIT IN 273 275 254
ΣΕΛ. PAGE 36 ΣΕΛ. PAGE 37
256 270 272
ΣΕΛ. PAGE 38
261 265 266 262 263 264
ΣΕΛ. PAGE 39
267 268
ΣΕΛ. PAGE 39
[Electic Knobs
290 934 924 9334VGL 297 295
ΣΕΛ. PAGE 40 ΣΕΛ. PAGE 41
298 294E 296E 258 259 1700
ΣΕΛ. PAGE 41 ΣΕΛ. PAGE 42
299E 293 291A 291B 291C 292
ΣΕΛ. PAGE 42
1581